Директору МБОУ Школа № 3
Петровой Анне Ивановне

	от Журавлевой Ольги Петровны,
проживающей по адресу: г. Энск,
ул. Красная, д. 22, кв. 61,

	контактный телефон:
	8 (123) 45-67-89

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить мою дочь Журавлеву Ирину Васильевну, 17.03.2014 года рождения,
учащуюся 3 «В» класса в группу продленного дня с 01.09.2023 года сроком на 1 (один) учебный год.
Ребенка из группы продленного дня уполномочены забирать:
1. Альбина Васильевна Сайфуллина (бабушка), 14 февраля 1952 года рождения, паспорт 22 22 222222 выдан 15 апреля 2011 г. ОВД района Солнечный г. Новый.
2. Алла Васильевна Журавлева (сестра), 22 августа 1999 года рождения, паспорт 22 22 222222, выдан 13 сентября 2013 г. ОВД района Солнечный г. Новый.

	26.08.2023
	Журавлева

	О.П. Журавлева

С Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в группах
продленного дня, утвержденным приказом МБОУ Школа № 3 от 15.05.2019 № 48,
ознакомлен(а).
	26.08.2023
	Журавлева

	О.П. Журавлева